
 
 

RESOLUCION DE 28 DE JULIO DE 2010 DE LA DIRECCION G ERENCIA DEL 
HOSPITAL UNIVERSITARIO “REINA SOFIA” DE CORDOBA SOB RE EL PROCESO 
SELECTIVO PARA LA COBERTURA DE DOS PUESTOS BASICO D E TECNICO 
ESPECIALISTA EN ELECTROMEDICINA (GRUPO C) 
 

Que esta Dirección Gerencia dictó Resolución de fecha 1  de julio de 2010 por la 
que se convocó procedimiento selectivo para la cobertura de dos puestos básico de 
carácter Eventual, por periodo máximo de un mes cada uno, para cubrir vacaciones de 
Técnico Especialista en Electromedicina (Grupo C), adscrito orgánica y funcionalmente a 
la Dirección de servicios Generales (Área de ingeniería). 

 

Que vista el Acta definitiva de fecha 26 de julio de 2010 de la Comisión de 
Valoración creada al efecto, con inclusión de  baremación de los aspirantes admitidos y 
que de conformidad con lo previsto en la Base VI de la Resolución de convocatoria, esta 
Dirección Gerencia 
 

     RESUELVE 
 

 PRIMERO.- Dar por finalizado el proceso selectivo para la cobertura de dos puestos 
básico de carácter Eventual, por un periodo máximo de un mes cada uno, para cubrir 
vacaciones de Técnico Especialista en Electromedicina (Grupo C). 
 

SEGUNDO.- Aprobar con carácter definitivo listado adjunto (Anexo I) conforme con el 
baremo establecido en el Anexo II de las Bases de la convocatoria y acordar el 
nombramiento de D. Joaquín Llorente Blanco y D. José Leiva López. 

 

 Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso contencioso-administrativo ante el órgano jurisdiccional competente, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publicación de la 
presente Resolución en los Tablones de Anuncios del Hospital Universitario “Reina 
Sofía” de Córdoba o potestativamente recurso administrativo de reposición ante esta 
Dirección Gerencia en el plazo de un mes. 
 
            Córdoba, a 28 de Julio de 2010 
            EL DIRECTOR GERENTE 
                                                                     P.A. EL DIRECTOR MEDICO 
 
       
            Fdo.: Manuel García Carasusan 
 
DILIGENCIA: Para hacer constar que en el día de la fecha se da publicidad a la 
presente Resolución sobre el proceso selectivo para la cobertura de dos puestos básico 
de carácter Eventual, por periodo máximo de un mes cada uno, para cubrir vacaciones 
de Técnico Especialista en Electromedicina (Grupo C). 
 
            Córdoba, a 28 de Julio de 2010 
            EL DIRECTOR E. A. DE PERSONAL 

 
 
 
                              Fdo.: Ángel Serrano Cugat 



 
 
 
 

ANEXO I 
 

 
 

 
 
 
 
                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                EL DIRECTOR GERENTE                                                                      EL DIRECTOR E.A. DE PERSONAL 
                                           P,A. EL DIRECTOR MEDICO 
                                         
 
 
 
                              Fdo.: Manuel Garcia Carasusan                                                                       Fdo.: Ángel Serrano Cugat 
 
 
 
 
 
 

Máximo 100 puntos 
FORMACION  
(MAX 35 P) 

OTROS 
MERITOS  

(MAX 10 PTOS) NOMBRE Y APELLIDOS 
EXP. 

PROFES. 
(Max. 55 
puntos) 2.1    

(6 p) 
2.2  

(4 p) 
2.3     

(25 p) 

T
O

T
A

L 

A B C D 

T
O

T
A

L 

T
O

T
A

L 

Bellido Amate, Pablo 0       0         0 0 
Leiva López, José 0     0,7 0,7         0 0,7 
Llorente Blanco, Joaquín 1,57     19,75 19,75         0 21,32 
Muñoz Fernández, José Antonio 0       0         0 0 
Saez Moreno, Manuel Alejandro 0       0         0 0 


